اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ يَبْعَثُكَ عَلَيْهِ مَا يُحْمَدُ

ربوے

ایڈیٹر
روشن حیدر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

فی سبھ ماہیے

قیمت

جلد ۲۴ ۵۹
۱۱ ذیقعدہ ۱۳۸۹ھ - ۲۰ جنوری ۱۹۷۰ء نمبر ۱۷

انبیا احمدیہ

۱۹ ربوہ ۱۹ صلیح - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ ابھی طبیعت نامساوی ہے۔ اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔